
Uchwała Nr XIX/159/07
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/397/06 Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z  dnia  30  marca  2006r.  w  sprawie  upoważnienia  Burmistrza  do  udzielenia 
poręczenia

   Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit.i  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 
2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

   §  1.  Dotychczasowy    §  2  Uchwały  Nr  XLIX/397/06 Rady  Miejskiej 
w Pyrzycach z dnia   30 marca 2006r. w sprawie upoważnienia Burmistrza do 
udzielenia poręczenia otrzymuje brzmienie:
„  §  2.  Warunki  poręczenia  określone  są  w  umowie  poręczenia  zmienionej 
aneksem Nr 1 i w porozumieniu zmienionym aneksem Nr 1 zawartym pomiędzy 
Geotermią a Spółką PPM”. 

§  2.  Projekty  aneksów  do  porozumienia  oraz  do  umowy  poręczenia 
stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Andrzej Gumowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr XIX/159/07 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 27 grudnia 2007r.

A N E K S   N R   1 .
do umowy poręczenia zawartej w dniu 31 marca 2006 r. pomiędzy Geotermią 
Pyrzyce Spółką z o.o.
i Gminą Pyrzyce przy udziale Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego 
Spółką z o.o. 
sporządzony i podpisany w dniu  31 grudnia 2007 r. pomiędzy :
Gminą Pyrzyce reprezentowaną przez Burmistrza – Kazimierza Lipińskiego, 
zwanego dalej  „Poręczycielem”
a
Geotermią Pyrzyce Spółką z o.o. w Pyrzycach ,
 reprezentowaną  przez  Prezesa  Zarządu  –  Stanisława  Kulika,  zwaną  dalej 
„Wierzycielem”
przy udziale
Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego Spółka z o.o. w Pyrzycach,
reprezentowaną  przez  Dyrektora  –  Henryka  Gwiazdowskiego,  zwaną  dalej 
„Dłużnikiem”.
W wyniku uzgodnień przyjętych na spotkaniu w dniu 21 listopada 2007 r. strony 
postanawiają co następuje:

§ 1.

W § 2 ust.1 po słowach „z dnia 31 marca 2006 r.” dopisuje się „zmienionym 
aneksem  z dnia 31 grudnia 2007 r.”.

§  2.

Dotychczasowy § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
" Poręczyciel udziela poręczenia terminowego do dnia 28 lutego 2009 r. "  

§ 3.

Pozostałe warunki umowy poręczenia nie ulegają zmianie.
                                                                    

§ 4.

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.
  
Geotermia Pyrzyce                 Gmina Pyrzyce          Pyrzyckie Przedsiębiorstwo 
    Spółka z o.o.                                                         Mieszkaniowe Spółka z o.o.
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr XIX/159/07 Rady Miejskiej

w  Pyrzycach z dnia 27 grudnia 2007r.

                                                  A N E K S   N R   1 .

do  porozumienia  zawartego  w  dniu  31  marca  2006  r.  pomiędzy  Geotermią 
Pyrzyce Spółką z o.o.
i  Pyrzyckim  Przedsiębiorstwem  Mieszkaniowym  Spółką  z  o.o.  przy  udziale 
Gminy Pyrzyce 
dotyczącego terminów i zasad spłaty zadłużenia za pobraną energię cieplną 
sporządzony i podpisany w dniu 31 grudnia 2007 r. pomiędzy :
Geotermią Pyrzyce Spółką z o.o. w Pyrzycach ,
 reprezentowaną  przez  Prezesa  Zarządu  –  Stanisława  Kulika,  zwaną  dalej 
„Wierzycielem”
i
Pyrzyckim Przedsiębiorstwem Mieszkaniowym Spółką z o.o. w Pyrzycach,
reprezentowaną  przez  Dyrektora  –  Henryka  Gwiazdowskiego,  zwaną  dalej 
„Dłużnikiem”
przy udziale 
Gminy Pyrzyce reprezentowanej przez Burmistrza – Kazimierza Lipińskiego, 
zwanego dalej  „Poręczycielem”.
W wyniku uzgodnień przyjętych na spotkaniu w dniu 21 listopada 2007 r. strony 
postanawiają co następuje:

§ 1.
Dotychczasowy § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:
1.”  Dłużnik  zobowiązuje  się  uregulować  należną  kwotę  1  387  955,52  zł  w 
okresie czterech lat poczynając od 2006 roku, w trzech równych ratach rocznych 
w wysokości 1/3 sumy zadłużenia , płatne w terminach:
        I rata –   do dnia 30.12.2006 r.
      II rata  –   do dnia 31.03.2008 r.
     III rata  –  do dnia  31.01.2009 r.

§  2.

Pozostałe warunki porozumienia nie ulegają zmianie.
                                                       

§ 3.

Aneks  sporządzono  w  sześciu  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  dwa  dla 
każdej ze stron.
    
Geotermia Pyrzyce                 Gmina Pyrzyce           Pyrzyckie Przedsiębiorstwo 
    Spółka z o.o.                                                          Mieszkaniowe Spółka z o.o.
 

    


